
Torunianki ponownie najlepsze 

 

Z sześcioma medalami z mistrzostw Polski w jeździe dwójkami i drużynami
na czas powróciły zawodniczki Toruńskiego Klubu Kolarskiego „Pacific” z
mistrzostw Polski.

W pierwszy weekend października 2019 r. w Godzieszach Wielkich nieopodal Kalisza
rozegrane zostały mistrzostwa Polski w jeździe dwójkami i drużynami na czas.
Świetnie spisały się torunianki, wywalczając sześć medali, w tym cztery złote.
Pierwszego dnia rozegrano jazdę dwójkami na czas. Jako pierwsze startowały
juniorki. Już w tej kategorii wiekowej torunianki zanotowały bardzo dobry występ. Na
drugim stopniu podium uplasowała się para Natalia Krześlak i Kamila Pastuszek.
Drugą kategorią były orliczki (zawodniczki do lat 23) oraz elita kobiet. Świetnie
spisały się Karolina Karasiewicz i Patrycja Lorkowska, zwyciężając w elicie kobiet z
prawie minutową przewagą nad drugą dwójką z Mat Atom Deweloper. Na trzecim
stopniu podium w tej kategorii stanęła para Karolina Kumięga i Paulina Pastuszek,
które bardzo dobrą jazdą zapewniły sobie jednocześnie triumf w kategorii
młodzieżowej. Siódme miejsce wywalczyła para Anna Sagan i Magdalena Sadłecka.
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Drugiego dnia rozegrano jazdę drużynową na czas. Na starcie stanęły dwie toruńskie
drużyny. W juniorkach barwy TKK Pacific reprezentowały: Natalia Krześlak, Kamila
Pastuszek, Zuzanna Sierhiej i Maja Gondek. Dziewczyny do rywalizacji przystąpiły
jako faworytki, i nie zawiodły, odnosząc zwycięstwo w swojej kategorii wiekowej.

Również mistrzyniami Polski zostały Fitnesski startujące w kategorii elity kobiet.
Drużyna w składzie: Karolina Karasiewicz, Patrycja Lorkowska, Karolina Kumiega,
Paulina Pastuszek,  swoją świetną jazdą na trasie pokazała, że tego dnia nie miała
sobie równych i pewnie sięgnęła po zwycięstwo, z blisko minutową przewagą. 
Drugie miejsce zajęła drużyna MAT Atom Deweloper a trzecie UKS TFP Mróz Jedynka
Kórnik.

- Jestem dumny z tego co dziewczyny osiągnęły w ostatnim czasie. Cztery tytuły
mistrzyń Polski na szosie, zwycięstwo w Mistrzostwach Polski w jeździe drużynowej
na dochodzenie na torze to bardzo dobre rezultaty, poparte ciężką pracą. Zależało
nam na wygraniu jazdy drużynowej na czas i osiągnęliśmy to. To ogromny sukces,
tym bardziej że do samego startu nie byliśmy pewni w jakim składzie ostatecznie
drużyna pojedzie. W drodze na mistrzostwa, jedna z Fitnessek, Aurela Nerlo miała
wypadek, którego skutki uniemożliwiły jej start w zawodach.  Z pewnością takie
sytuacje nie wpływają  pozytywnie na zespół, jednakże Fitnesski pokazały ogromną
wolę walki i z duchowym wsparciem Aureli pojechały świetny wyścig - relacjonuje
dyrektor sportowy Leszek Szyszkowski.

Toruń Europejskie Miasto Sportu 2019 r. gratuluje sukcesów.

Foto i tekst: TKK Pacific

Go back
Share on: X
Share on: FB
Print
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/36872&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/36872
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/36872
https://torun.pl/en/print/node/36872?entity_type=node
https://torun.pl/en/print/pdf/node/36872

